
BYABLADET
VAD HÄNDER I SJÖRUP, RYNGE & VALLÖSA?

Sjörup-Vallösa byalag • info@sjorupvallosabyalag.se • sjorupvallosabyalag.se

Nu är värmen här!
I det längsta drabbades våren av tillfälliga bakslag, men nu har värmen kommit för att stanna. Valborgsfirandet hölls traditionsenligt på 
ängen vid Holahög, med körsång och tal. Glädjande att så många hittade dit och deltog i firandet - det verkar som vi slagit ett rekord i hur 
många som var där! Ända in i det sista verkade det osäkert om det ens var lagligt att fira valborg med verkligt majbål. Media basunerade 
ut att EU förbjudit eldning av trädgårdsavfall och att den gamla fina traditionen med majbål inte längre skulle vara 
tillåten. Till slut var det dock en annan bild som tonade fram: Det var svenska myndigheters tolkning av inriktning 

från EU om att öka kompostering, som resulterat i en svensk inriktning om att förbjuda eldning. Så kan det gå 
när man alltid måste vara bäst och gå längre än vad man behöver. MEN, förnuftet segrade och vårt 
traditionsenliga firande kunde genomföras utan byråkratiska och icke-värdeskapande tillstånd. Nu tar vi 
nya tag och närmast på tur står traktorcruising och bakluckeloppis under sista helgen i maj. Väl mött då 
och hoppas att vi tillsammans kan sätta rekord i antalet besökare (och säljare) även här!

Tillsammans gör vi vår bygd till en ännu bättre plats att bo på! Bli medlem du också och ge 
ditt bidrag för att den skall leva och utvecklas! Årsavgift 100 kr/år och per vuxen. Använd Swish 
redan nu eller se mer information på vår hemsida sjorupvallosabyalag.se
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Traktorcruising lördag 25 maj 13.00
Kortegen startar ca 10.00 och kör Sjörup-Södre-
vångsvägen-Snårestad-Charlottenlund-
Mossbystrand-Mossbyby-Nöbbelöv-Tånebro-
Tiegårdsvägen-Rydsgård-Villie- under E65/Vi-
darp, Rydsgårds gods-Beden-Knickarp-
Rögla-Rynge för att sedan avsluta på Rynge IP 
ca 13.00. Byalaget säljer grillad korv och kaffe. 

Tid: 13.00 och framåt.

Midsommarfirande fredag 21 juni 13.00
Sommaren närmar sig med stormsteg och 
snart är det midsommar igen. Vårt populära 
firande med dragspel, fiol och sång fortsät-
ter även i år. Även dans, lekar, lotterier och 

tävlingar. Ta gärna med fikakorg och några 
blommor till stången.

Tid: 13.00-15.00

Bakluckeloppis söndag 26 maj 11.00
Välkommen till årets första bakluckeloppis.
Rensa förrådet, ta med dig familj och 
vänner och besök eller sälj på vår stora 
fina idrottsplats. I år hoppas vi att fler av 
våra bybor både säljer på och besöker 
loppisen. Boka din plats redan idag - 
endast 50 kr.

Tid: 11.00-13.00

Skulle bålet tändas eller inte - det var den stora frågan inför årets valborg. Blåsten var rejäl men våra eminenta Arne 
Borgström och Tommy Borg hade i vanlig ordning koll. Brasan tändes och en mångårig tradition kunde - tillsammans 

med vårtal, stämningsfull sång, korvgrillning och lotteri - fortsätta. Nu är det vår på riktigt. Tack alla som kom!

Valborgsfirande tisdag 30 april
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Nyklippta alpackor!
Första dagen i maj blev alpackorna, Rynges söta 

ulliga grannar, vårklippta. Julia Bamber, ägare, 
svarar på byalagets nyfikna frågor:  

Hur ofta klipps alpackorna? En gång om året, 

oftast nu i maj. 

- Hur lång tid tar det per djur? De klipper ca 10-11 
djur per timme, så ca 5 min per djur. 

- Hur verkar djuren uppleva klippningen och 
brukar ni märka ngt på deras beteende efteråt? 

Klippningen har gått bra, vi hyr in proffs som utför 
det åt oss. Det är väldigt stressigt för djuren, så det 

är bäst att ha folk som vet vad de gör och som 

arbetar snabbt för att minska tiden som djuren hålls 

fast och är stressade. Precis efter de blivit klippta 
(på bord) är de lite chockade och förstår inte 
riktigt vad som hänt. Sen släpper vi ut dem i hagen 
igen och de får vara i fred ett tag. Jag upple-
ver att de tycker det är skönt att bli av med den 

varma ullen, speciellt om vi haft en varm vår. Om 
det är dåligt väder och kallt precis efter de klippts 
håller vi dem inne i stallet på natten och ger de lite 
extra kraftfoder. 

 
- Vad gör ni av ullen? Den fina ullen (sadelullen) 
sparar jag och spinner till garn. Andra delar (det 
från ben, hals o s v) slänger vi.
 
- Är det möjligtvis fler ungar på väg? Förhoppnings-
vis är två ston dräktiga, föl väntas runt midsommar.

 
- Är djuren kelvänliga? Nej. De är väldigt ulliga 
och gulliga men uppskattar inte att bli klappade, 
tyvärr. Vi har två djur som kan tolerera att man 

klappar dem ibland men generellt sätt så tycker 
alpackor inte om att kela. Dock är de väldigt ny-
fikna och är gärna med där vi är om vi är i hagen 
eller stallet.

 
- Är de lättskötta? Ja det skulle jag säga. De kräver 
såklart daglig tillsyn, mat/vatten och hö som alla 
andra djur, men de är inte tidskrävande på sam-
ma sätt som t ex hästar.

Nu är nästa förbättring 
på idrottsplatsen på gång
Vid förra årets möte med förtroendevalda 

och tjänstemän från Ystads kommun, fram-
ställde byalaget en önskan om stöd från 

kommunen för att skrapa bort ytlagret på 
infarten till idrottsplatsen - på den ytan 
vi vanligtvis parkerar fordon på. Under 
senhösten/vintern och fram tills nu har det 
periodvis varit mycket lervälling på infarten. 
Men, nu kommer det att bli ändring på det! 
Kommunen kommer att bekosta markarbe-
ten som innebär att matjorden tas bort och 

ersätts med markduk och fyllning på 650 
kvadratmeter. I skrivande stund är allt klart.

Stort tack till Ystads kommun!
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Julias lilla spinnrock. Hon tycker 
också om att sticka och har gjort en 
del mössor och tröjor. 

Färdigt alpackagarn.

Foto: Thorsten Eriksson



Välkommen Pernilla!
Byalaget har sedan årsmötet glädjen 
att välkomna Pernilla Olsson som 
suppleant i styrelsen. Hon och hennes 
man Bosse bor i Gunnarssons affär i 
Vallösa (här bedrevs verksamhet 1886-
1959). De bodde först på Karlsborgs-
vägen, dit de flyttade från Malmö 
1989. Här är deras barn Anton och 
Ida födda och uppvuxna. År 2000 
flyttade familjen 500 meter till sin nu-
varande bostad. De har nästan alltid 

haft hund, numera ingår en elvaårig 

Griffon fauve de Bretagne och en 
tioårig Basset fauve de Bretagne i 
familjen. Båda raserna är långsam-
drivande jakthundar. 

Pernilla är anställd på Postnord som 
brevbärare, där hon också varit 

lagledare under 18 år. Hennes stora 
intressen är djur och trädgård. Varmt 

välkommen igen från byalaget! 

Självplock av jordgubbar hos 
Marsvinsholm - uppstart först 2025
André Iacobaéus låter meddela att de tyvärr 

tvingas skjuta på självplocket ett år, detta för 
att hinna strukturera upp ytan som krävs för jord-
gubbarna. Plantorna till självplocket kommer att 
planteras nu under våren. 

Vill du köpa nyplockade närodlade 
jordgubbar går det utmärkt!

Välkomna till gårdsbutiken 

på Marsvinsholm i
sommar. Öppettider 
är i skrivande stund ej 

satta, men håll koll

på hemsidan:
lonnslatts.se

PROGRAM 2024
Varmt välkomna till ännu ett år med rolig-
heter på Rynge idrottsplats! Vi blir otroligt 
glada om fler från våra byar deltar fram-
över och sprider ordet om våra arrange-
mang. Vår ambition och önskan är att vi 
ska blir fler och fler!
Vi tar tacksamt emot idéer och önskemål 
kring framtida aktiviteter - vad skulle just 
du vilja att vi satsar på? 

• Traktorcruising lör 25 maj 13.00

• Bakluckeloppis sön 26 maj 11.00

• Midsommar fre 21 juni 13.00

• Temavandring sön 7 juli 14.00 

• Allsång sön 4 aug 17.00

• Bakluckeloppis sön 8 sep 11.00

• Lövräfsning sön 17 nov 11.00

• Jul på landet sön 24 nov 15.00

Stöd Sjörup-Vallösa 
byalag med din gåva
Med högre ambitioner följer också 
högre kostnader. Vill du att bygden 
skall bli en ännu bättre plats i fram-
tiden? Byalaget tar tacksamt emot 
alla bidrag som gör att vi kan 
utveckla verksamheten ytterligare. 
Tack! Bankgiro: 5670-1147

Allsång sön 4 augusti 17-19.30
I år har vi glädjen att presentera den 
populära duon Fudge från Ystad! De 
rutinerade musikerna Pontus och Kola 
har utlovat en riktigt härlig allsångskväll. 

Köp gärna biljett i förväg, 100 kr/vuxen 
(upp till 20 år gratis). 
Ange vad swishen gäller så att vi kan 
hålla isär summorna (QR-kod baksida).

• 26/5 10.30: Högmässa, Sjörup
• 2/6 10.30: Familjemässa, Vallösa
• 9/6 10.30: Högmässa, Snårestad
• 23/6 10.30: Högmässa, Sjörup
• 11/7 19.30: Gospelkonsert, Vallösa
• 4/7 19.30: Musik i sommarkväll, Sjörup
• 18/7 19.30: Musik i sommarkväll, Snårestad

• 21/7 10.30: Högmässa, Snårestad
• 28/7 10.30: Högmässa, Sjörup
• 10, 17, 24, 31 juli och 7, 14 aug 18.00: 
   Andrum för själen, Sjörup

Mer info, scanna QR-koden ovan

Säkra din 
allsångsbiljett 
redan idag!
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Stort tack för gåva!
I början av året fick byalaget glädjen 
att ta emot en generös donation om 

hela 10 000 kronor från en person 
med stark knytning till bygden och ett 

varmt hjärta för byalagets aktiviteter. 

Fantastiskt kul att få medel som gör 

att vi kan bli ännu bättre. Varmaste 

tack från byalaget ♥

Vill du bli vår funktionär?
Nu drar säsongen igång och i samband med våra aktiviteter be-
höver vi hjälp av fler än styrelsen. Det kan röra sig om att hänvisa 
trafik, vara entrévärd, servera kaffe/kaka, grilla korv, sätta upp 
skyltar mm. Har du möjlighet? Meddela dig till info@sjorupvallosa-
byalag.se eller via Messenger på Facebook. Tack på förhand!

Kom till kyrkan 
i sommar!



Vårstädning söndag 17 mars
Varje år är vi ett tappert gäng som tillsammans bidrar till att det blir rent 
och snyggt runt om i våra byar. I år hade vi glädjen att få sällskap av både 
nya grannar och nya byalagsmedlemmar. Solen visade sig dessutom från 
sin bästa sida vilket gjorde arbetet betydligt lättare. Efteråt bjöds det i 

vanlig ordning på gofika - lyckliga är vi som har Anne-Maj Bondesson och 
Eva Kristensson som bakar och fixar. Stort tack till alla som hjälpte till med 
städningen - bra jobbat!

Årsmöte söndag 24 mars
Redan veckan efter vårstädningen var det dags för års-
möte med föredrag och gofika - igen! Efter det formella 
årsmötet hade vi förmånen att lyssna till André Iacobaéus 
från Marsvinsholms slott. Han berättade bl a om sin verk-
samhet, nya jordgubbsodling och framtidsplaner. Våra 
årsmöten tar gärna emot fler deltagare nästa år.
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Hyr Byastugan till 
ditt nästa kalas!
Möjligheten att hyra vår fina stuga har upp-
märksammats av flera byamedlemmar, stadsbor 
och föreningar. Tack till alla er! 

Byastugan är ca 55 kvm, har fullutrustat kök, 
handikapptoalett och en generös grönyta med 
bl a boulebana, gungor och fotbollsplan. Max 
35 personer får vistas inomhus samtidigt. Den 
som hyr måste vara minst 25 år. 
Kanske är det dags även för dig att hyra 

framöver? Alla intäkter går tillbaka till oss bybor 
genom de aktiviteter som anordnas.

Ryngekarusellen - fortsatt avstjälpningsplats
Kort efter att vi sanerat skogsdungen under vårstäd-
ningen var det tyvärr dags igen då en grå soffa dum-
pades. Nedskräpning är ett brott som ger minst böter 
och som mest fängelse. Har du sett eller hört vem som 

kan ligga bakom, meddela info@sjorupvallosabyalag.se
Soffan bortforslades av byalaget.

Mer info och priser

Känslomässiga trauman styr tillvaron
Vi är nyfikna på vad Carina Ljungfelt - byns egen läkare, byalagets 
sponsor och vår ordförandes fru - arbetar med i sitt företag 
Hälsa på Holahög. Hon berättar:

- Jag har arbetat många år som distriktsläkare, vilket jag 
på ett sätt trivdes mycket bra med. Men med åren började 
jag dock fundera på varför vi inom vården hjälpte så få, 
nästan inga, att bli friska förutom de med infektioner och 

småkrämpor. Många är de kroniskt sjuka som vi bara under-
håller med piller och som därmed får sina värden att bli bättre.
 - Jag började därför att leta efter vad som håller oss människor friska. Motion 
och kost är ju viktigt har vi fått lära oss, men hur hjälper vi människor med känslo-
mässiga problem? 

- Jag kom i kontakt med tapping 2014 och lärde mig förstå människan på ett 
helt nytt sätt. Känslor, energi och flöde är det som gör oss till levande människor. 
När det blir blockeringar i detta mår vi dåligt. Tapping påverkar både fysiska och 
mentala trauman. Kroppen har enorm inneboende läkande förmåga om rätt för-
utsättningar ges - kroppen vill vara i balans. Emotionella trauman vi (alla) får som 
barn, sätter sig i kroppen som både t ex dålig självkänsla, avstängdhet, depression, 
ångest men också som fysiska symptom. Mind Recovery, den gren av tapping jag 
jobbar med, erbjuder också en teorimodell för hur vårt psyke fungerar och som 
därmed hjälper kroppen att bli av med dessa symptom.

Har du frågor och funderingar på om tapping och Mind Recovery 
kan vara något för dig, är du varmt välkommen att kontakta mig. 

Jag har mottagning både hemma och i Malmö.
0709-70 33 10, carina.ljungfelt@hotmail.com 
eller halsapaholahog.se

Foto: Angela Sanguineti
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Vallösa skola, denna ståtliga byggnad som merparten av oss är 
bekanta med och som många dessutom har en lång relation till. 
Här bedrevs skolverksamhet 1927-1976 och när de stora portarna 
öppnas och vi stiger in slås vi omgående av att tiden på många 

sätt stått stilla här. Dåtidens vibbar ligger över oss när vi blir runtvi-
sade och det är nästan så att vi kan känna närvaron av de gamla 
lärarinnorna och eleverna.  Men nu hoppar vi fram i tiden, till slu-
tet av 2017 närmare bestämt, då familjen Kourtev från Göteborg 
köpte skolan: Pappa Mohittin 41 år affärs- och teknikutvecklare, 
mamma Eva-Britt 40 år landskapsarkitekt och barnen Elvira 8, Iris 
6 och Maximilian 2 år. 

Mohittin berättar att tanken hela tiden har varit att renovera 
skolan för att framöver nyttja den som sommarhus och ännu läng-
re fram även som året runt-boende när de blir pensionärer. Men 
planerna förändrades dock då Mohittin 2021 fick nytt jobb i Abu 
Dhabi och en ny fas för familjen inleddes. Efter att ha hyrt ut huset 

i Göteborg gick så flytten till ett nytt land. I deras nya vardag går 
barnen både i svensk och internationell skola, de bor i en havsnä-
ra lägenhet och medeltemperatur ligger på 35 grader. Men vad 
är väl det mot Rynges och Västerlens öppna vidder, charm och 
goda grannar? 

Åter till renoveringen. Denna vill de utföra tidsenligt, både design- 
och byggtekniskt, så långt det bara går. De vill inte gärna använda 

moderna tillvägagångssätt vilket innebär att allt tar längre tid. 

Bara att hitta samarbetspartners har tagit sin tid. Det första projekt 
familjen tog sig an var att göra taket, det läckte nämligen in 

riktigt ordentligt. I samband med takjobbet togs även rötskador 

omhand, skorstenar som höll på att vittra sönder murades om 
samt dränage och värme fixades. Sedan slutet av 2023 finns 
även solceller. Dessa är inbyggda i taket (de ligger inte utanpå 
taket som vanliga solceller gör, utan de är taket). Just att tänka 
energieffektivt och hållbart är viktigt för Mohittin och Eva-Britt. De 
är noggranna med att inte föra in giftiga eller farliga material och 

kemikalier i huset och de har bl a använt en ny typ av högeffektiv 
isolering. För att få in ljus på ovanvåningen har lika stora takkupor 
gjorts på framsidan som på baksidan. Övriga fönster ska renoveras 
och behållas så långt det går då de har handblåst glas och är 

mycket vackra. I källaren har det satts in nya svarta altandörrar, 

men då även de går i gammal stil smälter de in fint.

Vidare gällande planerna inomhus: De innefattar vardagsrum, 
kök och sovrum på bottenplan. Gympasalen på ovanvåningen, 
som är mer eller mindre intakt från skolverksamheten, ska behållas 

som den är men varsamt kombineras med lounge och relax. Det 

stora rummet mitt emot ska bli barnens rum och där ska även 

byggas ett loft då det numera är öppet ända upp i nock. 

Planerna för utemiljön innefattar bl a stenläggning och buxbom 
framför entrén, planteringen på uppfarten ska göras om, ett tids-
enligt orangerie kommer uppföras och på grusplanen ska det bli 
trädgård. Det sistnämnda ligger familjen varmt om hjärtat och att 

skapa en grön oas är något de ser framemot.

Så när är tanken att skolan ska vara klar? På den frågan svarar 
Mohittin att den blir klar när den blir klar, de har ingen tidplan 
utan det får ta den tid det tar. De är dessutom väldigt beroende 

av byggarna. Här i Rynge har familjen inga måsten, detta är 

Vallösa skola får nytt liv
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deras retreat och här vill de inte bara renovera och jobba utan 

också tanka energi för resten av året. Livet i Abu Dhabi var 
tanken att de skulle ge fem till tio år, nu har det gått tre. De trivs 

otroligt bra och upplever det som ett tryggt och härligt land där 
det händer mycket och där deras arbetskraft är väldigt eftertrak-
tad. Så det är lite för bra för att lämna, men en dag kommer det 
dock att ske. Sannolikt kommer familjen då åter landa i Göteborg 
men kommer så klart ha lite närmare till Rynge. De upplever vår 
bygd, byarna och miljön som väldigt attraktiv och härlig och vill 

spendera så mycket tid som möjligt här. Barnen älskar det också 
och kallar skolan för ”stora huset” (de har döpt alla deras hus 
under åren - gröna huset, röda huset och nu stora huset). 

Familjen köper löpande på sig tidsenlig rekvisita som framöver ska 
förgylla och förstärka skolans historia. Under rundvandringen syns 

bl a hoppbockar och ringar till gympasalen, racketar och gamla 
strykjärn. En önskan som står högt på listan är att få ta del av gamla 
fotografier och dokument från skolans verksamma år. Har du något 
att dela med dig av blir de mycket glada och det går i så fall bra 

att kontakta byalaget så förmedlar vi materialet vidare.

Mohittin avslutar med att berätta att de är oerhört glada och 
positiva till byalaget, alla aktiviteter som genomförs och hoppas 

naturligtvis att de själva kan delta framöver. 

Vi i byalaget är lika glada och positiva för att 
skolan äntligen tas om hand och får den kärlek och 

omvårdnad som den förtjänar. Vi ser med förväntan och spän-
ning fram emot att följa arbetet. Några år försenat önskar vi alla i 
familjen välkomna till Skåne, Västerlen och Rynge!  

Mer om vad Vallösa skola använts till efter skolverksamheten 
och innan familjens övertagande, se nästa sida.

Glad och
stolt ägare av 

skolan!

Abu Dhabi är huvudstad i Förenade arabemiraten och 
i emiratet Abu Dhabi, det största av de sju emirat som utgör 
Förenade Arabemiraten. Staden ligger på en T-formad ö i Per-
siska viken. Ön förbinds med fastlandet av tre motorvägsbroar. 
Officiellt språk är arabiska. Som en av världens mest moderna 
städer är den samtidigt typiskt arabisk och har en en fascine-
rande kultur och historia. Abu Dhabi är inte lika hektisk och 
full av människor som sin storebror Dubai och sägs vara den 
perfekta mixen av öst och väst. Invånarantalet är ca 1,5 miljon. 
Abu Dhabi är centrum för regeringsmakten och affärslivet, samt 
huvudsäte för emiraternas oljebolag och alla internationella 
ambassader. Sverige har sedan 2002 en ambassad här.



Stort tack till våra skyltköpare för att ni stödjer landsbygden!

Vet du någon 
som vill köpa skylt? 

Kontakta maria@
greatreklam.se

Hälsa 
på Holahög

Mer om Vallösa skola
Under den skolverksamma tiden var en del av ovanvån-
ingen matbespisning och bibliotek samt möteslokal vid 
sammanträden i forna kommunerna (fram till 1952) och 
därefter Ljunits (1952-1970). Rynge IK förvaltade byggnaden 
när skolverksamheten avslutades, detta fram tills 2015. 
Rynge IK var aktiv fotbollsförening från 1948-2009 med 
senior- och ungdomsseriespel (ungdomslag med SoGK 
Charlo 2003-2011) och nyttjade den ena skolsalen som 
möteslokal och källaren som omklädningsrum. Den andra 

skolsalen användes som bl a vävsal och till studiecirklar, på 
80-90-talet även som fritidsgårdslokal ihop med gymnastik-
salen på ovanvåningen. I gymnastiksalen spelades på 
60-70-talet bordtennismatcher i tävlingsserie. Kommunen 
sålde byggnaden, inkl park, festplats och träningsplan 2017.

Följ oss på Facebook 
och kika gärna in 
på vår hemsida 

sjorupvallosabyalag.se

Mer än så kostar det 
inte att vara medlem 
i vårt byalag. Gäller 
per vuxen och år, 

under 18 år medlem 
utan kostnad. Enklast 
betalar du via Swish.

123-653 23 11 

SjörupVallösaByalag 

Byalaget har Swish! 
Nu blir det ännu enklare 

att betala medlems-
avgift, köpa fika eller 

biljetter till våra arrang-
emang. Tänk kpå att 
alltid ange ditt namn 

och ändamål. Tack för 

ditt stöd!

Vilt värre i Vilda Västern
Namnet har uppkommit av lastbilsåkare Harry Borg 
(Tommy Borgs pappa) som på 1940-50-talet hämtade 
mjölkkannor till mejeriet (troligen Tånebro) hos bönder i 
byarna runtomkring. Längst ut på Västra Sjörupsvägen 
finns tre gårdar/fastigheter vid en tre-vägskorsning. 
Här bodde på den tiden syskonskaran Ivan (f.13), Asta 
(f.14), Evy  (f.19) och Harry Andersson (f.23) i sitt föräldra-
hem i en av gårdarna. Den andra gården ägdes av Ola 
Nilsson som hade barnen Olof (f.15) och Herta (f.08). 
I tredje gården bodde Albin Jönsson och sonen Nils. De 
boende på dessa gårdar upplevdes av övriga bybor 
som ’egna’, eftersom de undvek byns övriga befolkning. 

Inbördes mellan de tre gårdarnas boende var det (av 
oklar anledning) så att de inte tålde och litade inte på 
varandra (’kunde ej li varann’). De kunde inte träffas 
utan gick och rörde sig i omvägar för att undvika att 

ses. Detta förekom under hela deras livstid och lastbils-
åkare Borg gav därför detta område namnet ’Vilda 
västern’. Avslutningsvis ska nämnas att det inte är lika 
vilt längre, inte vilt alls faktiskt, mellan nuvarande ägare.

Skylten har ordnats av Eva och Gert Magnusson, nu 
boende i en av gårdarna. I den andra gården bor 

Pua Alm med Jehns Christian Martineus och 
i den tredje gården bor Rolf Andersson.

Foto: Anne-Maj Bondesson
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Stöd byalaget - köp 
skylt på idrottsplatsen
Har du eget företag eller 

arbetar du på ett som 
skulle vilja synas hos oss? 

Skyltarna är 2x1 meter 
och kostar 4 500 kr för två 

år inkl tryck. 

Mer info: 
maria@greatreklam.se

Familjen Mårtensson påskpynt
Varje år har vi glädjen att få ta del av Olgas 
och Görgens fina påskpynt vid deras infart 
från Ryngevägen. Kreativt, roligt och upp-
skattat! Kanske hakar fler på pyntet nästa 
år så att vi kan utlysa en tävling? 

Fortsättning följer...

Foto: Byalaget

Njut på idrottsplatsen! 
Nu när värmen är här är det 
extra härligt att ta en fika i 
solen. Du vet väl att du alltid 

är välkommen till idrotts-
platsen, byarnas egen 
mötesplats? Passar utmärkt 
som paus i samband med 
en promenad eller cykeltur. 
Grindarna är alltid öppna.Foto: Byalaget


